２０２１年 ２月吉日
公認競技役員・審判員  各 位
滋賀県水泳連盟
会　 　 長　 河原田　隆
理　事　長　 澤　　弘宣
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　　競技委員長   小野　修司
2020年度
(公財)日本水泳連盟 競泳公認競技役員 審判員研修会のご案内
拝啓　時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃は当連盟および競技会にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて この度 競技会の運営方法、審判員・競技役員の権限と任務・心得など審判員の資質向上を
図る為、滋賀県水泳連盟による研修会を下記の内容で開催いたしますので、ご参加ください。
敬具
記
《日　　時》　2021年3月 7日（日）　13時～17時00分〈受付：12時30分～〉
《場　　所》　ピアザ淡海　滋賀県立県民交流センター　　２０７号室
住所：滋賀県大津市におの浜１丁目１－２０
・駐車所はびわこホール駐車場（有料）をご利用ください。
《対 象 者》　1）（公財）日本水泳連盟：公認競技役員　競泳A・B・C級審判員資格取得者
　　　　　　　2）今後 競技役員取得予定者（競泳）
《定　　員》　４０名
《参加費用》　無料　　　※「競泳競技規則/競技役員手引2018年度版」購入希望者１冊1,000円
《申込締切》　2021年2月26日（金）必着　　 ※申込はFAX・Eメール・郵送とさせて頂きます。
《申 込 先》　滋賀県水泳連盟「競技役員研修会係」　　TEL　080-8911-9795　FAX　077-565-6270
〒525-0032 　滋賀県草津市大路三丁目５番６４号（株）いずみ２１内
《内　　容》 【受  付】12:30～12:50　※ 競技役員手帳 ＆ 規則集をご持参下さい。
(予定)　　【開  会】13:00～13:10　         会              長　河原田 隆
　　　　　 【講義Ⅰ】13:15～14:15　(講師) 　　　　滋賀県水泳連盟　　澤　　理事長　　　　　　　　○ 新情報、競技役員の権限と任務・心得
　　　　　　 【講義Ⅱ】14:25～15:55　(講師)　滋賀県水泳連盟　合田　副理事長　　滋賀県水泳連盟　小野　　○競技規則、 競技役員の動きについて
　　　　　　　 【素養テスト】16：00～16：30
　　　　　　 【素養テスト回答】16：30～16：50
　　　　　　 【閉  会】16:50～17:00　事務局からのお知らせ

	２０２０年度 競泳公認競技役員 審判研修会申込書

	参加者氏名

	所属名

	連絡先
	＊メールアドレスまたは電話番号（携帯／固定）

	審判資格
	・Ａ級・Ｂ級・Ｃ級・新規
	競泳手引
	・購入希望（当日、徴収いたします）

事務局  FAX／077-565-6270  Eメール／office@shiga.swim.jp 締切 2/26（金）